PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2013 № 1930
Краснотурьинск
О внесении изменений  в постановление Администрации городского
округа Краснотурьинск  от 26.09.2013 № 1739 « О продлении срока действия  постановления администрации городского округа Краснотурьинск от 22.11.2011 № 1718 «Об установлении  платы
за пользование жилыми помещениями и услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов гражданам, проживающим в многоквартирных жилых домах, находящихся
 в муниципальной собственности и в многоквартирных жилых  домах, которые не определились  с  размером платы на 2012 год»                                                             на период с 01.10.2013 по 30.06.2014»

В соответствии с частью 3 статьи 30, частью 1 статьи 37, статьями 39, 156, 158  Жилищного кодекса Российской федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491
«Об утверждении правил содержания общего имущества в  многоквартирном  доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», от 15.05.2013 №  416 «О порядке осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами», подпунктом 31 пункта 6 статьи 29, подпунктом 7 пункта 1 и подпунктом 1 пункта 2 статьи 32 Устава городского округа Краснотурьинск, утвержденного решением Краснотурьинской  городской Думы от 23.06.2005 № 76, Администрация (исполнительно-распорядительный орган местного самоуправления) городского округа Краснотурьинск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В постановление Администрации городского округа Краснотурьинск
от 26.09.2013 № 1739 «О продлении срока действия постановления администрации городского округа Краснотурьинск от 22.11.2011 № 1718
«Об установлении  платы за пользование жилыми помещениями и услуги
по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов гражданам, проживающим в многоквартирных жилых домах, находящихся
в муниципальной собственности и в многоквартирных жилых  домах, которые
не определились с размером платы на 2012 год» на период с 01.10.2013
по 30.06.2014», внести следующие изменения:

1.1. пункт 2 дополнить подпунктами 2.1, 2.2:

«2.1. в приложении № 2 к постановлению Администрации городского округа Краснотурьинск от 22.11.2011 № 1718 «Об установлении платы
за пользование жилыми помещениями и услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов гражданам, проживающим
в многоквартирных жилых домах, находящихся в муниципальной собственности и в многоквартирных жилых  домах, которые не определились  с  размером платы на 2012 год» в пункте 1.2. цифру «22,0» заменить на цифру «20,48», цифру «34,54» заменить на цифру «32,15» с 01.12.2013;

2.2. в приложении № 2 к постановлению Администрации городского округа Краснотурьинск от 22.11.2011 № 1718 «Об установлении  платы за пользование жилыми помещениями и услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов гражданам, проживающим в многоквартирных жилых домах, находящихся в муниципальной собственности и в многоквартирных жилых  домах, которые не определились  с  размером платы на 2012 год»  в  пункте 1.2. цифру «22,0» заменить на цифру « 20,48», подпункт 1.2.1 исключить с 01.12.2013».

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете                         «Заря Урала».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на  заместителя Главы Администрации городского округа Краснотурьинск
Е.Ю. Петунина.

Глава городского округа

                   А.Ю. Устинов

2215